\/J VARTA

VARTA POWERSPORTS AGM High
Performance

Die wesentlichen Vorteile

o Konzipiert fur die Montage in Winkeln von bis zu 45

Grad und bietet flexible Installationsoptionen ohne
Kompromisse bei Leistung oder Sicherheit.
Wartungsfreie Batterie, die fir eine zuverlassige
Leistung Ihres Fahrzeugs ausgelegt ist.

Gebaut, um den anspruchsvollsten
Strallenbedingungen standzuhalten, mit untbertroffener
Vibrationsfestigkeit, um auRergewdhnliche
Zuverlassigkeit und Leistung zu gewahrleisten.
VARTA-Batterien bieten ultimative Leistung und haben
eine dreimal langere Lebensdauer als herkémmliche
Batterien

Fiir weitere Informationen varta-automotive.com

BESTELLINFORMATION

Europaische Typ-Nr. (ETN):
Artikel-Nummer:
Kurzbezeichnung:
Strichcode:

UK-Code:

Verpackungseinheit:

512905020

5129050201314

TX14L-BS

4016987149706

TECHNISCHE INFORMATION

Spannung [V]:
Batterie-Kapazitat [Ah]:
Kaltepriifstrom EN [A]:
Lange [mm]:

Breite [mm]:

Hohe [mm]:

200

150

87

146

Bodenleiste: BOO
Schaltung: 0

Polart:

Gehausegrole: TX14L-BS

Gewicht gug (kg):

© Clarios 2025



	VARTA POWERSPORTS AGM High Performance
	Die wesentlichen Vorteile


