



## VARTA POWERSPORTS AGM High Performance

## Die wesentlichen Vorteile

- Konzipiert für die Montage in Winkeln von bis zu 45 Grad und bietet flexible Installationsoptionen ohne Kompromisse bei Leistung oder Sicherheit.
- Wartungsfreie Batterie, die für eine zuverlässige Leistung Ihres Fahrzeugs ausgelegt ist.
- Gebaut, um den anspruchsvollsten
   Straßenbedingungen standzuhalten, mit unübertroffener
   Vibrationsfestigkeit, um außergewöhnliche
   Zuverlässigkeit und Leistung zu gewährleisten.
- VARTA-Batterien bieten ultimative Leistung und haben eine dreimal längere Lebensdauer als herkömmliche Batterien

Für weitere Informationen varta-automotive.com

BESTELLINFORMATION		
Europäische Typ-Nr. (ETN):	512905020	
Artikel-Nummer:	512905020I314	
Kurzbezeichnung:	TX14L-BS	
Strichcode:	4016987149706	
UK-Code:		
Verpackungseinheit:	1	

TECHNISCHE INFORMATION			
Spannung [V]:	12	Bodenleiste:	B00
Batterie-Kapazität [Ah]:	12	Schaltung:	0
Kälteprüfstrom EN [A]:	200	Polart:	
Länge [mm]:	150	Gehäusegröße:	TX14L-BS
Breite [mm]:	87	Gewicht gug (kg):	
Höhe [mm]:	146		

© Clarios 2025 1 / 1